
    

 

О назначении ответственных за 

обеспечение условий доступности 

инвалидов и лиц с ограниченными 

возможностями здоровья 

В целях выполнения требований приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 9 ноября 2015 года № 1309 «Об утверждении 

порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 

предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом 

необходимой помощи»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за обеспечение условий доступности для 

инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья учреждения и 

предоставляемых образовательных услуг, заместителя директора по АХР 

Канапшину Марию Валерьевну. 

2. Сопровождение инвалидов и лиц с ограниченными возможностями 

здоровья в учреждении возложить на заместителя директора по БЖ 

Долженкова Евгения Анатольевича и педагога-психолога Петунину Инну 

Владимировну. 

 

 

 

        Руководитель учреждения       О. Б. Конкина 

Министерство культуры и национальной политики Кузбасса 
ГПОУ «Прокопьевский колледж искусств имени Д.А.Хворостовского» 

  П Р И К А З  

от  « 30  » января  2024 г.     № 28  

г. Прокопьевск 


